л -

Г Л А В А
Талдомского муниципального района Московской области

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12 тел. 8-(49620)-6-34-78; т/ф 8-(49620)-6-07-64
e-mail: taldom-rayon@mail.ru ИНН 5078001721

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ / /  < £ (7 /£ ’ 2 _______ №  ( J o to l t f

Об утверждении муниципальной программы
Талдомского муниципального района]
«Архитектура и градостроительство
Талдомского муниципального района
на 2017-2021 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на
основании постановлений главы Талдомского муниципального района от 11.09.2015 года №1772
«Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ Талдомского
муниципального района», от 28.11.2016 года №3301 «Об утверждении Перечня муниципальных
программ Талдомского муниципального района» и от 18.11.2016 № 3228 «О досрочном
завершении реализации муниципальной программы Талдомского муниципального района
«Архитектура и градостроительство Талдомского муниципального района на 2014-2018 годы»

п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить муниципальную программу Талдомского муниципального района
«Архитектура и градостроительство Талдомского муниципального района на 2017-2021 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.
3. Пресс-секретарю главы Талдомского муниципального района Быковой Е.Б.

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Заря» и размещение
на официальном сайте администрации Талдомского муниципального района в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
главы Талдомского муниципального района Ю.В. Крупенина.

Глава Талдомского муниципального района

исп. Белюстин А.Е.
т.(8 496 20)3-333-19 доб. 177
Разослано: в дело-2 экз.,

в отдел арх.и гр-ва -1экз., Гришиной Л.М. -1экз., Плюте А.П. -1экз
комитет по экономике -  1экз., Быковой Е.Б. -1экз.

В.Ю.Юдин

>о
too
t o
о

'СО

L
*
J

ГУП МО «Талдомская типография». Заказ

mailto:taldom-rayon@mail.ru